Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 071 de 31 de março de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO  CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° nº 502 de 17 de março de 2017, e nº 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando memorando recebido da Diretoria de
Pesquisa e Pós- Graduação- DIRPPG, datado de 23/03/2017;

R E S O L V E

I  -  Designar  os  servidores  MARIA  CAROLINA
SERGI GOMES, matrícula SIAPE nº 2018792, RUBIA MICHELE SUZUKI, matrícula
SIAPE  nº  1800370,  CAROLINE  CASAGRANDE  SÍPOLI  DOS  REIS,  matrícula
SIAPE nº 2323354,  JULIANA GUERRA SGORLON, matrícula SIAPE nº 1976804,
LILIAN TATIANI DÜSMAN TONIN, matrícula SIAPE nº 2668220, MARAÍSA LOPES
DE MENEZES, matrícula SIAPE nº 2123405, para, sob a presidência da primeira e
vice-presidência  da  segunda,  compor  a COMISSÃO  RESPONSÁVEL  PELA
ELABORAÇÃO  DA  PROPOSTA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM
ENGENHARIA  QUÍMICA/NÍVEL  MESTRADO  ACADÊMICO,  DO  CÂMPUS
APUCARANA;

III  -  determinar  que  a  estrutura  administrativa  do
Câmpus auxilie  a Comissão no que for necessário para o desempenho de suas
funções.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

                                                                 PROF. MARCELO FERREIRA DA SILVA
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana

	Ministério da Educação
	Câmpus Apucarana
	R E S O L V E
	PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
	Diretor-Geral do Câmpus Apucarana